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Test Liver-Screen, test do oceny stanu fizjologicznego
wątroby, 1 sztuka
 

Cena: 46,90 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka LABHOME

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent ZBADAJSIE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
LIVER-Screen to szybki test immunodiagnostyczny przeznaczony do wykrywania podwyższonej aktywności enzymów transaminaz
(ALT i AST) we krwi, co może świadczyć o uszkodzeniu wątroby. Transaminazy te są uwalniane do krwiobiegu przez wątrobę w
przypadku jej uszkodzenia. Test jest zalecany w przypadku objawów sugerujących problemy z wątrobą, takich jak zmiany koloru moczu i
stolca, brak apetytu, żółtaczka, obrzęk brzucha, osłabienie lub zmęczenie. Może być także wykorzystywany w profilaktyce wątroby.
ALT i AST są enzymami występującymi w hepatocytach. LIVER-Screen umożliwia wykrycie znacznego wzrostu poziomu tych enzymów
(powyżej 80 IU/l) we krwi pobranej z nakłucia palca. Test służy do diagnozowania i oceny stanu zdrowia wątroby. Wyniki testu należy
zawsze interpretować w kontekście objawów klinicznych lub historii choroby. W przypadku wyników poza normą zaleca się konsultację
z lekarzem w celu dalszej diagnostyki lub leczenia.

Zastosowanie

Badanie podwyższonego poziomu transaminazy ALT i AST we krwi pełnej.
Test diagnostyczny do oceny stanu fizjologicznego wątroby.

Sposób użycia

Umieść zawartość pudełka na czystej, suchej i płaskiej powierzchni, np. na stole.
Dokładnie umyj ręce mydłem, opłucz pod bieżącą czystą wodą i osusz.
Rozerwij aluminiową torebkę wzdłuż krawędzi, a następnie wyjmij płytkę testową oraz plastikową pipetę. Połóż je na płaskiej
powierzchni w zasięgu ręki (wyrzuć saszetkę z pochłaniaczem wilgoci).
Przygotuj nakłuwacz: przekręć szarą nakrętkę, aż poczujesz, że oddziela się od nakłuwacza (nie ciągnij); kontynuuj przekręcanie
(2-3 obroty), zdejmij i wyrzuć nakrętkę (nie dotykaj przycisku uwalniającego).
Zdezynfekuj opuszek wybranego palca dłoni i pomasuj 10-15 sekund w kierunku opuszka palca, aby zwiększyć jego ukrwienie.
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Dociśnij mocno nakłuwacz do bocznej strony zdezynfekowanego opuszka palca i naciśnij przycisk wysuwający lancet
(końcówka nakłuwacza schowa się automatycznie zapewniając bezpieczeństwo po jego użyciu).
Delikatnie masuj nakłuty opuszek palca, aby uzyskać krople krwi.
Nie uciskając pipety, zbliż jej końcówkę do kropli krwi (krew migruje przez kapilarę, aż do linii wyznaczonej na pipecie); za
pomocą masażu możesz uzyskać kolejną kroplę krwi, jeżeli linia na pipecie nie została osiągnięta.
W miarę możliwości należy unikać wciągania do pipety pęcherzyków powietrza.
Przenieś pobraną krew do dołka próbkowego płytki testowej poprzez ściśnięcie końcówki pipety.
Poczekaj 30-40 sekund, aż cała krew znajdzie się w dołku próbkowym.
Odkręć niebieską nakrętkę i dodaj 4 krople diluentu do dołka próbkowego (w przerwach 2-3 sekund pomiędzy każdą kroplą,
trzymając diluent pionowo).
Odczytaj wynik testu po upływie 10 minut (nie interpretuj wyniku testu po upływie 15 minut).

Ważne wskazówki

Test jednorazowego użytku.
Wyrób medyczny do samokontroli – przed wykonaniem należy zapoznać się z instrukcją użytkowania.
Wynik testu jest wiarygodny tylko wówczas, gdy instrukcja jest ściśle przestrzegana.
Test jest przeznaczony wyłącznie do diagnostyki in vitro. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie połykać.
Przechowywać w temperaturze od 4°C do 30°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent
VEDA.LAB
Rue de l'Expansion
61000 Cerise, Francja
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